



## Był mecenasem, teraz sam tworzy. Edward Baranowski otworzył swoją wystawę w Iławie [ZDJĘCIA; WIDEO]

data aktualizacji: 2022.04.30



**Edward Baranowski jako twórca eksperymentuje, próbuje, odkrywa. Jak mówi, przychodzi taki czas w życiu, że się już nic nie chce, albo: wszystko wolno i pewnie lepiej wybrać to drugie!**

~~galeriaspc~~7190~~

Wernisaż wystawy w piątkowe popołudnie zgromadził gości w galerii SART na ulicy Niepodległości w centrum Iławy.

- W swojej galerii "Na wprost" gościł znamienitych artystów, a dziś to my mamy przyjemność gościć Edwarda u siebie, z jego fantastycznymi pracami - rozpoczęła **Małgorzata Szynal-Trzaskawka**, prezes stowarzyszenia.

Na wernisażu nie zabrakło przedstawicieli władz miasta.

- Z wielkiego mecenasa sztuki dzisiaj mamy przyjemność spotkać się z artystą. Artystą, który pokazuje nasze ukochane zakątki - mówiła, gratulując i wręczając kwiaty, zastępca burmistrza **Dorota Kamińska**. Artysta odwdzieczył się prezentem w postaci portretu burmistrza, **Dawida Kopaczewskiego**.

Byli też goście z gminy Iława.

- Edwardzie, przyjacielu, szanujemy Cię bardzo. Przez wiele lat byłeś mieszkańcem naszej gminy i teraz na swoich obrazach pokazujesz te piękne krajobrazy - gratulował wójt, **Krzysztof Harmaciński**.

Wrażeniami podzieliła się też szefowa Iławskiego Centrum Kultury.

- Dla mnie ta wystawa jest o wolności, o przekraczaniu granic nie tylko w tematyce, ale też w technice - powiedziała **Lidia Miłosz**.

Głos zabrał też sam autor prezentowanych prac, **Edward Baranowski**:

Przychodzi taki czas w życiu, że się już nic nie chce, albo: wszystko wolno. Ja całe życie rzeźbiłem. Jest to ciężka praca, a gdy brakuje na to sił, można swoje przeżycia wyrazić pędzlem na płótnie. Jestem i chyba jeszcze trochę będę malował.

*Red. kontakt@infoilawa.pl.*

*Zdjęcia, wideo: Info Iława.*

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/67411-byl-mecenasem-teraz-sam-tworzy-edward-baranowski-otworzyl-swoja-wystawe-w-ilawie-zdjecia-wideo>